MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOMN ®ENEPALMN
BCEPOCCUNCKASA ®ENEPALIMA NEFKOW ATIIETUKM
OENAPTAMEHT CMOPTA FOPOJIA MOCKBBbI

PEFMOHANBHASA OBLLECTBEHHAS OPrAHU3ALMA
"®ENEPALINA NEFKOW ATNETUKA T MOCKBbI"

14-15.05.2022 r.
Ne EKI-7589

YEMITUOHAT
POCCuHun
(6ee 24 yaca)

MYXYUHBI, KEHLYNHLI

Craguon "Uckpa",
r. Mockea, yn. Cenbcxoxoaaﬁc‘raenuaﬂ, 26



r. MockBa

CraauoH"Uckpa”,

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOU PENEPALIMN
BCEPOCCUICKAS ®ELEPALIA NETKOW ATNETUKN
AENAPTAMEHT CMOPTA FOPOJIA MOCKBAb!

PETVMOHAJIbHAS OBLLIECTBEHHAS OPrAHU3ALUA "®EAEPAUMA NEFKON ATNETUKN r.MOCKBbI"

YEMMUOHAT POCCUN (Bea 24 yaca)

MY>XXUUHbI, XKEHLLINHI

CIMPABKA O COCTABE 'MABHOM CYOENCKOW KONMNErnu

r. M ,yn. C

TexHuueckuit penerat:

naBHbIi cyabs:

'nasHbIit cekpetaps:

3amecTutens rnaBHOro cyabu:

3amectutens FNaBHOro cekpeTaps:

Pedepu:

Pecepu no 6erosbim Buaam
Pedepu B komHaTe perucTpaunm yyactHukos

'naBHbIf cygbs

nasHbIf cekpetapb

[ata dopmuposanus npotokona: 15.05.2022 r.

WCTBeHHas, 26

Cnuukos Bnagumup Hukonaesny CCBK
Monos Muxaun Cepreesuy CCBK
Monos AMuTpuit Anekceesuy CCBK
Cnuykos Bnaaumup Hukonasesuy CCBK
Aynnskun FOpuit Bopucosuy CCBK
Epacosa Ekarepuna Bnaaumuposra CCBK
Epmauenko Enena Cepreesna CCBK
Epmadenko Enena Cepreesna CCBK
TakyHues Muxaun leHHagbeBny CCBK

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mockea

Mocksa
Mocksa

Mocksa

SCUACKAT GEAEPA LG
OU ATAETMKM

14-15.05.2022 r.
Ne EKM-7589

KypraHckas o6nacts

M.C. Monos, CCBK, Mocksa

[.A. Nonos, CCBK, Mocksa
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMUCKOW SEAEPALIUU
BCEPOCCUNCKAS ®EOEPALMS NEFKOW ATNETUKU
OENAPTAMEHT CMOPTA FrOPO/IA MOCKBbI
PEFMOHAJIbHAA OBLECTBEHHAS OPFAHU3ALIUA "®EOEPALIUA NEFKOW ATNETUKWA MMOCKBbI"

YEMIUOHAT POCCUU
(6ee 24 yaca)

CMUCOK YYACTHUKOB

e TERC TR Cnoota
PG KOR SERT AV

" 5 14-15.05.2022 r.
CraguoH "Uckpa",

MY>XYUHbI, )KEHLWWHbI

M , yn. C et , 26 Ne EKIM-7589
::, Damunus, Uva po.)lil:;aﬂm Cyﬁh;z;:;:szjcxoﬁ Ouakynbwpﬂo-;r;:;:'l:::::e opraHusauun/ Thenspi
1 [BewkuHa TatbsaHa 06.02.1979 AMypckas obnactb
2 |CarutoB Cepreit 24.06.1988 Bnagumupckas obnacte  |MBY "CLUOP Ne 4" Kydteipes A.J1.
3 |larapvHa EneHa 12.03.1989 Bonoroackan obnactb AY ®KW1C BO "L|Cn" YepHos O.B.
4 |Mwuxannosa BaneHtuHa 03.04.1970 Bonorogckas obnactb AY ®KNC BO "UCIM" Kowenes E.10.
5 |CwnpgopuoBa Onecs 15.03.1989 Bonorogckas o6nactb AY ®KWC BO "Lcn" Yephros O.B.
6 [YepHos Oner 17.02.1973 Bonorogckas obnactb
7 |MNoHomapes Tumyp 03.02.1988 BopoHexckas obnactb 'Y BO "CLUOP Ne21" [MoHomapesa I".B.
8 |TkayeHko Cepreit 18.02.1980 BopoHexckas obnactb
9 |BbptoxaHoB AHapei 21.10.1988 3abavikanbCkuii kpaw MBY "CLUOP Ne 2" I"'YUTA Knumos A.T'.
10 |CaTbinraHoB Hukonai 22.07.1992 pL Ll
obnactb
11 |[opoxoB KOHCTaHTuH 24.11.1949 Kanyxckas obnactb
12 |OgHopor EBrexuit 22.06.1979 KemepoBckast obnactb MA®CY "CLUOP Ne 7" Makcumosa T.C.
13 |TpeTbsikoB Ceprei 11.09.1980 Kemeposckas obnactb Apxunenko M.11.
14 |YanHukos Bnagumup 08.10.1972 Kvnposckas obnactb KOrAy "CLU "BEPECHWKUW" [Maxomoe A.M.
KOrAY "BATCLUOP", KOTAY "CLU
15 |lUuxaHosa Hapexnaa 14.05.1984 Kuposckast obnactb "BEPECHUKU" Maxomos A.M.
16 |Enucees Oner 04.11.1987 KpacHogapckuii kpan
17 |Nlantes EBreHun 17.01.1976 KypraHckasi obnactb MBYOO "OHOCLI Ne5" TakyHues M.I".
18 |Akctota AnekcaHap 23.01.1966 Mocksa POO "KNYB "MAPCEK"
19 |OoguH CtaHucnas 29.01.1981 Mocksa POO "KNYB "MAPCEK"
20 |Kapaceea Anuca 13.06.1983 Mockea POO "KNYB "MAPCEK"
21 |Hasapos Omutpuii 07.01.1975 Mockea
22 |HacTiowkunH AnekcaHap 16.08.1983 Mocksa
23 |MycTbinbHUKOB Banepuin  [27.01.1978 Mocksa
24 | TuxoHoBu4 AHOpeit 14.02.1971 Mocksa POO "KNYB "MAPCEK"
25 |epemucuHoBa Hatanusa  |04.07.1977 MockBa
26 |Llepbakos MeHHagui 15.07.1972 Mocksa
27 |AsepuHa EkaTepuHa 07.12.1997 MockoBsckas obnactb KB "Asera"
28 |[ankvH KOpui 06.03.1958 MockoBckasa obnactb
29 |dopoxosa ExkaTepuHa 09.10.1982 MockoBckasa obnactb MAY CLUOP "OMUTPOB M.B.M." gL:J_‘KMHMH W3 3 LI
30 |KoBanb MpuHa 19.11.1958 MockoBsckasa obnacTb
31 |MpoueHko Muxaun 27.02.1989 MockoBsckasi obnacTtb
32 |Catapos Bnagucnas 29.12.1988 MockoBckasa o6nacTe
33 |ApkaeB baTpas 12.09.1982 Huxeropoackas obnacTs
34 |batuH Bnagucnas 02.08.1991 Hwxeropogckas o6nacts  |MYAO "OKOCLL Ne3" Kpachukos U.U.
35 |HepowwuTtos Amutpwii 21.06.1971 Hwuxeropoackasi obnacTe
36 |OcunoB AnekcaHap 26.07.1989 Huxeropoackas obnactb
37 |CtpoeBa EBreHus 15.01.1983 Hwxeropoackas obnactb
38 |Ayauenko [eHuc 20.10.1989 leH3eHckas obnacTb ConopoBHukos A H.
39 |Ckpobko EneHa 03.08.1983 Mepmckunii kpai CbicTepoB A.H.
40 |CbicTepoB ApTem 24.05.1985 MepMckuit kpan CbicTepoB A.H.
41 |CamykoB Anekceit 21.12.1991 Pecnybnuka Kapenus
42 |BepeHaskvH Butanun 05.10.1986 Pecnybnuka Mopgoewsi FAY PM "PCTU "CTAPT" AsepkuH B.B.
43 |Bynkuria Onura 03081083 |\ ecnvonuka Caxa
(AryTns)
44 |Muxaitnos FOpuit Q8,03.1088 | eonyenvka Caxa
(AkyTusi)
45 |ViBaHHUKOB Uropb 20.09.1966 Pecnybnuka TatapctaH
46 |KanumynnuH Anbbept 27.07.1989 Pecnybnuka TaTtapctaH
47 |BacuneHko EBrenHuii 26.09.1981 PocTtosckas obnacts gizgﬂop SEPHOTPALCKOrO MupowHukos H.H.
48 |Oomkukos Banepwuin 22.02.1987 PocTtoBckas obnacTb ME}/ CLIOP SEPHOLEAEFRG) MwupowHukos H.H.
PANOHA
" MBY CLLUOP
49 |MNepevimak PomaH 21.01.1980 Poctoeckas obnactb PAMOHA
> MBY CLLO
50 |Mepenmak FOnus 05.10.1980 PocToBckas obnactb PAMOHA
51 |MonoxeHues Makcum 16.02.1988 Poctosckas obnactb




MBY CLUOP Ne 3 "NNEFKAA

52 |CbITHUK AnekcaHap 27.03.1980 Camapckasn obnactb ATNETVKA" MaTpun H.A.
Cnb rby LOM "WBCM MO NEFKown

53 |l'y6aHoB AHTOH 01.05.1975 CaHkr-MNeTepbypr ATI'IETMKE"

54 |MantornH Hukuta 15.09.1995 CaHkT-lNeTepbypr CIB 10O0ro "BeCO "OMHAMO"

55 |Yymakos Cepren 13.09.1978 Cankr-MNeTepbypr

56. |Tawwupoe EBreHun 19.02.1977 Csepanosckas obnacTts

57 |Axumos Cepreit 23.09.1989 CBepanosckas o6nacTtb

58 |KanyruH AnekcaHap 21.11.1982 Teepckas obnactb

59 |lonybunkoB EBreHni 15.04.1988 Tomckast obnactb Tomckasi obnacts

60 |ViBaHoB AnekcaHap 16.07.1981 Tomckas obnacTb Tomckas obrnacTs

61 |MenbHukoBa OkcaHa 01.08.1981 Tomckas obnactb Tomckast obnacts

62 |MaH4enko Cepren 16.11.1972 Tynbckas obnactb Tynbckan obnactb

63 |BepeTeHHMKOB Anekcen 10.06.1983 Yamyptckas Pecnybnuka |MBOY OO "OKOCLU Ne 1" Bonkos A.B.

64 |BaceikunH Anekce 01.08.1982 XabapoBckuii kpam

65 |MaBpeHTbeB AHapeit 15.11.1998 xaHTbl-MaH?MMCKMM ,',VlAy l'.l:M)KHEBAPTOBCKA Kynenuu C.1O.

ABTOHOMHbIV OKpYr CLUOP

66 |Hosoxwunos MeTp 03.07.1985 YensbuHckas obnacTtb
MBY CLLOP Ne 2 MO NErKOW

67 |OscsiHHuKoBa Anekcargpa [16.06.1993 YensbuHckas obnactb ATNETVKE UMEHW N1.H.MOCEEBA |Anne6opH E.B.
CYENABUHCKA

68 |MonbkvH ApTem 15.11.1990 YenabuHckaa obnacts TuxoHosa H.C.
MAY NYPOBCKAA PAOHHASA

” fAmano-HeHeukuit CMOPTUBHASA LLKONA

69 |KamopauH Cepren 19.05.1980 aaToHOMHbMLcl)prr OMUMMUMCKOrO PE3EPBA XaHrenbgues A,
"ABaHrapg"
MAY NYPOBCKASA PAMOHHASA

Amano-Hexeukuit CMOPTUBHASA LLKONA

70 |Kynukosa EneHa 30.05.1985 aBTOHOMHbIVIL(l)prI' OMVMMUACKOrO PEEPBA Kopabnes .M.
"ABaHrapa"

71 |AnppeeBa Hatanba 19.11.1977 Hpocnasckas obnacTb ApocnaBckas o6nactb Peiixapg E.C.

72 |AdaHacbeB Anekcen 05.09.1981 Apocnasckas obnacTb MAY CLUOP Ne2 'pomo. H.B.

73 |AdbaHackeB Cepreit 05.09.1981 Apocnasckas obnactb

74 |WeaHos Masen 10.07.1989 Apocnasckas obnactb Apocnasckasi obnacts

[naBHbIV cyabs

[maBHbIN cekpeTapb

Monos M.C., CCBK, Mocksa

Monos [.A., CCBK, Mocksa

KonuyecTBo yyacTHukoB: 74




MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCHUCKOU ®ENEPALIMK
BCEPOCCUICKAS ®EAEPALIUS NEMKOW ATNETUKU
AENAPTAMEHT COPTA rOPOJIA MOCKBBbI
PEFMOHANLHAS OBUECTBEHHAS OPFAHU3ALINS "®ENEPALMSI NEFKOW ATRETUKM I.MOCKBbI"

HEMIMUOHAT POCCUM (Bez 24 yaca)
CMPABKA O KOJNIMYECTBE YYACTBYIOLLUUX PETMOHOB

MYXXYUHBI, XEHLHNHbI
r. Mocksa
Craguon "Uckpa", 14-1 5.05.2022 I
r. Mockga, yn. CenbckoxossitcTaenHas, 26 Ne EKI1-7589
Ne nin Pcccuﬁc(i):zb;glepauuu Ne n/n Poccuﬁc(i()t’zsv“lb:;:wl)auuu
1 |Pecnybnuka BawikopToctan 18 [MockoBckas o6nacts
2 [Pecny6nuka Mopgosus 19 [Humxeropoackas o6nacto
3 |Pecny6nuka Caxa (AxkyTns) 20 [MeH3eHckas obnacts
4 |Pecnybnuka TaTapcran 21 [PocToBckas o6nacTb
5 |YamypTckast Pecny6nuka 22 |Psa3aHckas o6nacTs
6 |Yysawckas Pecny6nuka 23 |Camapckas obnacTb
7 |Mepmcknin kpait 24 |Csepanosckas o6nacTb
8 [Xabaposckuii kpait 25 |Teepckasi o6nactb
9 [Amypckas o6nactb 26 | Tomckas obnacTb
10 |Benropoackas o6nactb 27 |TromeHckas obnacTs
11 |Bnaagumupckas o6nactb 28 |YenabuHckas obnacTs
12 |Bonoroackas o6nacts 29 [Apocnasckas o6nacTb
13 |KanuHuHrpaackas obnacrs 30 [Mocksa
14 |Kanyxckas o6nacTb 31 |CaHkT-MeTepbypr
15  |Kemeposckasi o6nactb 32 |EBpeiickasi aBTOHOMHas obnacTo
16  |KupoBckas o6nacts 33 |AHAO
17 |KypraHckas o6nacrb

[naBHbIA cyabs

InaBHbIit cexpeTapb

[ata copmuposaHus npotokona: 15.05.2022 r. Konuyectso cy6bektos Po: 33




MWUHUCTEPCTBO cnopTa POCcUnckoun ®ELEPALIMK

Sl
BCEPOCCUICKAS ®EAEPALMS NErKOW ATRETUKM )x:’
HENAPTAMEHT COPTA ropogia MOCKBbI N
PEFMOHANBHAS OBLECTBEHHAS OPFAHU3ALMS "®EREPALMS NETKON ATNETUKU I.MOCKBb|" BT Do

HYEMITUOHAT POCCUM (Bez 24 yaca)

nTorn KOMAHOHOro NEPBEHCTBA
r. Mockea MY>XXYUHBI, XEHLLWHBI

Craauon "Uckpa", 14-1 5.05.2022 r.
r. Mockga, yn. CenkckoxossiicTeennas, 26 Ne EKM-7589

MecTo Komanpa Oukn Mecro Komanpa Ouku
1 |Apocnasckas o6nacts 58 18 |Kemeposckas o6nacts 2
2 |Hwxeropopackas o6nacte 56 18  |Pecny6auka Caxa (AryTua) 2
3 [Poctosckan o6nacts 49 18 |Pecnybnuka TatapcraH 2
4 |YensbuHckas o6nacte 37 21 [Tsepckas o6nacts 1
4 |Caepanoscras obnacts 33 21 XaHTbl-MaHcuicKkn aBTOHOMHbIN 1

OKpyr

6 |BopoHexckas o6nacts 31 21 [Pecnybuka Mopgaosus 1
7 |[Mockosckasn o6nacth 26 21 |YamypTckas Pecnybnuka 1
8 |Tomckas o6nactb 26 21 [Tynbckas o6nacTs 1
9 |Bnagnmupckas o6nacts 26 21 |KpacHomapckuii Kpai 3l
10 [Mocksa 25 21 [Xabaposckuii Kpai i
11 |Kuposckas o6nacrs 23 21 |Camapckas o6nacts 1
12 [Amypckas o6nactb 20 21 KanunuHrpaackas obnacrs 1
13 [Mepmckuin Kpaun 20 21 |Kanysxckas o6nacrp il
14 |Bonoroackas o6nacts 18 21 |MeHseHckas o06aacTs 1
15 [Amano-Herewkuii ABTOHOMHbIIf OKpyr 9 21 |KypraHckas o6nacts 1
16 Cankr-Netepbypr 6 21 |Pecnybauka Kapenua 1
17 |3abaitkanbckuit Kpait 5

naBHbIN cyabs M.C. Monos, CCBK, Mocksa

I'maBHeIl cexpetapb A.A. Nonos, CCBK, Mockea

fara hopmuposarus npotokona: 15.05.2022 r.




r. Mocksa
CraguoH"Uckpa",
r. Mocksa, yn. Cenbcxoxomﬁcmeuuaa, 26

PM 309,399 km CopokuH AnekcaHap
PE 309,399 km CopokuH AnekcaHap

PP 282,282 kM Xanbi6un [lexuc

PEFMOHANBHAS OBLUECT

MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCMUCKOM ®ENEPALUN
BCEPOCCUICKASA ®ELEPALIMS NEFKOM ATNETUKMU
AENAPTAMEHT CMOPTA rOPOJA MOCKBb!|

BEHHAS| OPFAHU3ALIWA "®OEQEPALMS NETKOW ATNETUKM I.MOCKBbI"

YEMITUOHAT POCCHMU
(Bea 24 yaca)

NTOroBbIW NPOTOKON
MY)XXYMHbI

6er 24 yaca

uHanNLHLIN 3a6er

Crapt 12:00 14.05.2022
D@uHUW 12:00 15.05.2022

BLEFOCCHUCK A7 DLABPALUS
AETYOU ATAETME M

14-15.05.2022 .
Ne EKM-7589

HAara
npoeeaexus

14-15.05.2022

t° +13 Bn. 78%

Mecto Damunus, Nms

BRata
poxaeHus

3asen.

paspsa Cy6wekr Poccuitckon Depepayun

Pesynbrar

Ouku n

BuinonH. paspsap Bowyc

1 TonoxeHues Makcum
2 flkumos Cepreit

3 TxaueHko Cepreit

4 VBaHoB MaBen

5 Hepowwuros Omutpui
6 Ocunos Anekcangp

7 Carutos Cepreit

8 AdaHacbes Anekceit
9 AdpaHacber Cepreit
10 CeicTepos ApTem

11 WeaHoB Anekcangp
12 Hasapos Omutpuii

13 BptoxaHoB AHgpei

14 T'y6aHoB AHTOH

15 YepHos Oner

16 Bacunexko EsreHun
17 Camykos Anekcet

18 YaitHukos Bnagumup
19 BepeHaskuH BuTtanui
20 TMpoueHko Muxaun

21 llepbakos eHHaawii
22 Yymakos Cepreii

23 Tawwupos EBrenui

24 NaspeHTbes AHppeit
25 [lepeiimak Poman

26 VBaHHukoB Uropb
27 OpHopor Esrexuii

28 Tony64ukos EBreHuii
29 TMonbkuH ApTem

30 TankuH KOpwii

31 Mantorun Hukura

32 Kanumynnuu Anbbept
33 Bacelikun Anekcei

34 Kanyrun Anekcanap

16.02.1988
23.09.1989
18.02.1980
10.07.1989
21.06.1971
26.07.1989
24.06.1988
05.09.1981
05.09.1981
24.05.1985
16.07.1981
07.01.1975
21.10.1988
01.05.1975
17.02.1973
26.09.1981
21.12.1991
08.10.1972
05.10.1986
27.02.1989
15.07.1972

13.09.1978

19.02.1977
15.11.1998
21.01.1980
20.09.1966
22.06.1979
15.04.1988
15.11.1990
06.03.1958
15.09.1995
27.07.1989
01.08.1982
21.11.1982

MC  Pocrosckas o6nacTs
| Ceepanosckas o6nacTb
| BopoHexckas o6nactb
| Apocnasckas o6nacTb
KMC  Huxeropogckas o6nacts
KMC  Huxeropoackas obnacTtb
KMC  Bnaaumupckas o6nacts
KMC  Spocnasckas o6nacts
KMC  Apocnaeckas o6nacTs
MCMK ' Mepmckuin kpaii
Tomckas obnactb
MC  Mocksa
KMC  3aGarikanbckuit kpait
| Cankr-MeTepbypr
KMC  Bonoroackas o6nacrs
KMC  Poctosckas o6nacts
Pecny6nuka Kapenus
Kuposckas obnacTts
MCMK' Pecny6nuka Mopaosus
I MockoBckas o6nacTs

| Mocksa
| CankT-MeTep6ypr

| Ceepanosckas o6nacts

XaHTbl-MaHcuitckmii aBTOHOMHbIA
oKpyr

KMC  PocroBckas o6nacts
Pecny6nuka Tatapcram
KMC Kemeposckas o6nacrts
Tomckasi obnacTe
| YensbuHckas obnacTs

MC  MockoBckas o6nact

=

KMC  Pecny6n

1uns2

273 707
267 616
264 130
263 362
263 227
261718
260 751
251007
250 607
250 000
247 528
229 025
228 082
216 880
215 200
210 800
209 200
208 845
207 600
207 077

204 033

197 358

194 182

189 600

184 400

184 158

178 510

178 037

174 400

174 225

170 699

169 600

165 901

157 200

MCMK 20+15

MCMK 17+15
MCMK 15+15
MCMK 14+15
MCMK 13+15
MCMK 12+15
MCMK 11+15
MC 10+5
MC 9+5
MC 8+5
MC 745
KMC 6
KMC 5
| 4
|
l 2
I 1
| 1
| 1
| n
| n




35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

Catapos Bnagucnas
KamopauH Ceprei
Akctota AnekcaHap
TpeTbsikoB Cepreii
BepeTeHHukos Anekcei
TuxoHoBuY Angpeit
BatvH Bnagucnas
MaHuerko Ceprei
Hosoxwunos Metp
lopoxos KoHcTaHTuH
HacTtowwkun AnekcaHgp
CbiTHnk Anekcanap
JlanteB EBreHui
MoHomapes Tumyp
Muxaiinos KOpwii
OioavH CtaHncnas
CartbinraHos Hukonai
ApkaeB barpas
[yavenko OeHnc
Honxwkos Banepuit
MycTeinsHukos Banepui

Enucees Oner

[maBHbIN Cyabs

MaeHbI cekpeTaps

29.12.1988
19.05.1980
23.01.1966
11.09.1980
10.06.1983
14.02.1971
02.08.1991
16.11.1972
03.07.1985
24.11.1949
16.08.1983
27.03.1980
17.01.1976
03.02.1988
08.03.1986
29.01.1981
22.07.1992
12.09.1982
20.10.1989
22.02.1987
27.01.1978
04.11.1987

Hara dopmuposaHus npoTokona: 15.05.2022 r.

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
MCMK

KMC

MCMK

Mockosckas obnacTs

SAMano-HeHeLkuit aBTOHOMHBbI oKpyr

Mocksa

KemepoBckas obnacts
YamypTckas Pecny6nvka
Mockea

Hwxeropoackas o6nacTsb
Tynbckast o6nacTb
YensbuHckas obnacte
Kanysxckas obnactb
Mocksa

Camapckas obnactb
KypraHckas o6nacTb
BopoHexckas o6nacts
Pecnybnuka Caxa (AxyTuns)
Mockea

KanuhuHrpaackas o6nacts
Hwxeropoackas obrnacrs
lNeHseHckas obnacTs
PocTtoBckas o6nacts

Mocksa

KpacHogapckuin kpai

2u3z2

156 301
153 833
152 255
149 200
146 000
138 135
133 200
131 263
131 047
125 100
123 200
116 400
116 000
110 800
101 600

98 800

95 600

84 400

65200

63 200

52 800

50 000

M.C. Monoe, CCBK, Mockea

[O.A. Monos, CCBK, Mocksa

Konuuectso yyactHukos: 56



MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUUCKOW SENEPALUU
BCEPOCCUWCKAS ®EAEPALUS NETKO ATNETUKN
AENAPTAMEHT CMOPTA FrOPOfIA MOCKBBbI
PEFMOHANBHAS OBLECTBEHHAS OPTAHU3ALIUSA "OEAEPALMS NETKOM ATIETVKY I.MOCKBbI"

BCEPOCCHINCH AR GfAPPALHS
AETKOR ATAETIE

r. Mocxaﬁ ‘-IEMHMOHA T POCC”” 14-15.05.2022 r.
Srﬂ:ﬁ:::a,l’l;l:(?ge;bCKOxO3ﬂI7|cTBeHHaH, 26 (Bea 24 ‘-Iaca) SEl
PM 270,116 km XeppoH Kamuna MTOI—OBbM NPOTOKON npogea;:mm
PE 261,170 km ®anbk Tepesa XEHLWHbI dUHanbHbIA 3a6er 14-15.05.2022
PP 252,511 km OscaHHukoBa Anekcanapa Ger 24 yaca :::::uifzo:o?sa:::ozzzz t"+138n. 78%

I Mecto l

®amunus, Ums

aTa 2 B,
l A e Cy6next Poccuitckoii Denepauyun

PesyneTtar I Buinonu. paspsa | Ouku u EOHyTI
1 OBcsHHMkoBa AnekcaHapa 16.06.1993 MCMK YenabuHckas obnacts 241 310 MCMK 20+15
2 lUvxaHosa Hagexaa 14.05.1984 MCMK Kuposckas o6nacTs 222 401 MC 17+5
3 BelwkuHa TaTbsiHa 06.02.1979 KMC  Amypckas o6nacts 218 998 MC 15+5
4 [opoxosa EkaTepuHa 09.10.1982 KMC Mockosckas o6nactb 215 463 MC 14+5
5 MenbHukosa OkcaHa 01.08.1981 Tomckas obnactb 192 680 KMC 13
6 Tepeiimak KOnus 05.10.1980 | PocTosckas obnacTs 182 400 | 12
7 TarapuHa Enena 12.03.1989 | Bonoroackas o6nacts 176 030 | 11
8 UYepemucuHosa Hatanus 04.07.1977 | Mocksa 172 204 10
9 Kapacesa Anuca 13.06.1983 | Mockga 166 278 | 9
10 Kynukosa Eneva 30.05.1985 | ?ﬁiﬂiﬁfﬁ.ﬁ%ﬁ”yr 162 233 8
11 Ckpobko Enena 03.08.1983 | Mepmckuin kpain 157 200 - 7
12 AHgpeesa Hatanbs 19.11.1977 [ Apocnasckas o6nacTs 151177 - 6
13 Kosanb puHa 19.11.1958 3MC Mockoackas o6nacTs 146 629 - 5
14 Cwupopuosa Onecs 15.03.1989 | Bonoroackas o6nacTe 146 032 - 4
15 Muxaiinosa BaneHTuHa 03.04.1970 MCMK Bonorogckas o6nacTs 132 000 - 3
16 AsepuHa ExaTepuHa 07.12.1997 KMC Mockoeckas o6nacTs 112 400 - 2
17 BynkuHa Onbra 03.08.1983 Pecnybnuka Caxa (AxkyTmns) 102 400 - 1
CtpoeBa Esrenus 15.01.1983 Huxeropopackas o6nacts -

[MmaBHbIN cyabs M.C. Monos, CCBK, Mocksa

naBHbIi cekpeTapb A.A. MNonoe, CCBK, Mocksa

Hata dopmuposaHus npotokona: 15.05.2022 r. Konuuectso yyactHukos: 17




